User's
Manual 无风扇嵌入式工控机
深 圳 市 深 蓝 宇 科 技 有 限 公 司
产品用户手册
PCX-9229
文档信息
关键词 嵌入式，无风扇，工控机，深蓝宇
概要 本文描述 PCX-9229 系列工控机的功能和使用方法

产 品 用 户 手 册 深 圳 深 蓝 宇 科 技 有 限 公 司
第 6 页 共 1 4 页
型号说明
型号 配置说明
PCX-9229-J1900 J1900 CPU 不带内存条 不带硬盘
PCX-9229-J1900AA J1900 CPU 2GB内存条 32G SSD
PCX-9229-J1900AB J1900 CPU 2GB内存条 64G SSD
PCX-9229-J1900BA J1900 CPU 4GB内存条 32G SSD
PCX-9229-J1900BB J1900 CPU 4GB内存条 64G SSD
PCX-9229-N2807 N2807 CPU 不带内存条 不带硬盘
PCX-9229-N2807AA N2807 CPU 2GB内存条 32G SSD
PCX-9229-N2807AB N2807 CPU 2GB内存条 64G SSD
PCX-9229-N2807BA N2807 CPU 4GB内存条 32G SSD
PCX-9229-N2807BB N2807 CPU 4GB内存条 64G SSD
结构
材 质 铝合金外壳
颜 色 黑色喷砂
安 装 面板嵌入式/支架壁挂式
尺寸 230mm*170mm*195mm（长*宽*高）
重量 4.2Kg（净重）
产 品 用 户 手 册 PCX-922 9
无风扇嵌入式工控机
产 品 用 户 手 册 深 圳 深 蓝 宇 科 技 有 限 公 司
第 7 页 共 1 4 页
第二章 接口定义
接口说明
序号 标 号 功 能 说 明
1 USB 2*USB2.0 双层USB2.0
2 USB 2*USB2.0 双层USB2.0
3 HDD 硬盘工作指示灯 红色LED指示灯
4 电源开关和指示 带灯圆形按钮开关
5 PL GND PW 备用电源开关和指示 1*3PIN 3.81间距 90度 凤凰端子
6 VGA 显示接口 DB-15
7 COM1 9线RS-232串口 DB-9
8 LAN 10/100/1000M网络接口 RJ45
9 LAN 10/100/1000M网络接口 RJ45
10 USB 1*USB2.0+1*USB3.0 USB3.0+USB2.0双层座子 , 原生USB
11 DC IN 12V 电源接口 1*2Pin 5.08mm 凤凰端子
12 PCI1 PCI插槽 拆下挡板可见标准 PCI 插槽
13 PCI2 PCI插槽 拆下挡板可见标准 PCI 插槽
14 PCIE_X1 PCI-Ex1插槽 拆下挡板可见标准 PCI-Ex1 插槽
产 品 用 户 手 册 PCX-922 9
无风扇嵌入式工控机
产 品 用 户 手 册 深 圳 深 蓝 宇 科 技 有 限 公 司
第 8 页 共 1 4 页
A面板：
2.1 USB（双层黑色舌片USB座子）-2*USB2.0
.
双层 USB
标号 定义 描述 信号类型
1 USB2.0 黑色舌片，标准 USB2.0 接口 USB2.0
2 USB2.0 黑色舌片，标准 USB2.0 接口 USB2.0
2.2 HDD - 硬盘工作指示灯
红色LED
2.3 电源开关和指示
圆形带灯按钮
2.4 PL GND PW-备用电源开关和指示
1*3PIN 3.81 间距 凤凰端子
管脚 定义 描述 信号类型
1 PL 为开机指示灯供电 -
2 GND 地 -
3 PW 开关机触发信号 3.3V 输入
说明：1-2脚间串联一个LED为开机指示灯，连接2-3脚为触发开关机。
状态 说明 状态 说明
灭 硬盘在非工作状态 闪烁 硬盘处于工作状态
指示灯状态 说明 指示灯状态 说明
灭 处于关机状态 亮 处于开机状态
产 品 用 户 手 册 PCX-922 9
无风扇嵌入式工控机
产 品 用 户 手 册 深 圳 深 蓝 宇 科 技 有 限 公 司
第 9 页 共 1 4 页
B面板：
2.5 VGA-显示接口